
Úřad městského obvodu Pardubice I 
tajemnice úřadu 

U Divadla 828, 530 02 Pardubice 
Ev. č.: 2340 /2024       V Pardubicích dne 15. 2. 2024 
Č.j.: UMOI/1121/2024/TAJ/Kř 

 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
Úřadu městského obvodu Pardubice I o poskytování informací  

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů  

za rok 2023 
 
 

 Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2023 je zpracována dle § 18 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, který 
stanovuje Úřadu městského obvodu Pardubice I povinnost každoročně zveřejnit údaje o své 
činnosti v předepsané struktuře do 1. března následujícího kalendářního roku. 
Předmětem výroční zprávy je souhrnná evidence žádostí fyzických a právnických osob o 
poskytnutí informace, které byly v roce 2023 vyřizovány jednotlivými odbory úřadu 
městského obvodu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.    
 
a) Počet podaných žádostí o informace:  v roce 2023 bylo podáno 5 žádostí 

      
b) Počet vydaných rozhodnutí  o odmítnutí žádosti: 0 
 
c) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí (týká se žádostí o informace podaných přímo na 

ÚMO I) 

Odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informace nepodal žádný žadatel.  
 
d) Počet poskytnutých výhradních licencí: 0 
 
e)    Počet stížností podaných podle § 16a:    0 
 
e) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona  

- pracovníci úřadu při své činnosti poskytují ústně informace, které jsou oprávněni 
poskytovat, a o které projeví žadatel zájem a takto poskytnuté ústní informace nejsou 
z důvodu úspory času nijak statisticky evidovány. 

 

 
 


